[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

третий созыв
РЕШЕНИЕ
от « 14 » февраля  2019 года № 151.

	О Внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение  № 196 от 26.12.2013 года «Об утверждении Порядка формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 года, Областным законом «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» № 14-оз от 11.03.2008г., Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области   Р Е Ш И Л:

1. Раздел II «Оплата труда муниципальных служащих» пункт 4.6 изложить в следующей редакции:
«4.6. Материальная помощь в размере 16,67 процентов фиксированной суммой от должностного оклада».
2. Раздел III «Оплата труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» пункт  3.5 изложить в следующей редакции:

«3.5. Материальная помощь в размере 16,67 процентов фиксированной суммой от должностного оклада».
3. Опубликовать данное решение на сайте сетевого издания СМИ Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального  образования                                           А.Ю.Авилов
Разослано: дело-2, бух.-1.КСО-1, Прокуратура -1